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	沪铜缩量窄幅震荡，不建议追多

	市场回顾
	
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	沪铜1402
	51410
	51370
	+190
	-7750

	
	沪铝1402
	14100
	14105
	0
	-1322

	
	沪铅1402
	14170
	14115
	+115
	+156

	
	沪锌1402
	15070
	15075
	+55
	-6924

	现货价格
	品种
	最低最高（元/吨）
	涨跌
	升贴水

	
	铜 
	51250-51450
	↑100 
	b50/b130

	
	铝 
	14170-14230
	↓10 
	c60/level

	
	铅 
	13880-14000
	↑20 
	c160/c40

	
	1#锌 
	14970-15030
	↑70 
	c110/c50

	基本面
	资讯
	· 中国12月汇丰制造业PMI预览值为50.5，为三个月低位，前值为50.8。新订单指数初值微升至51.8，为九个月来高点，上月终值为51.7。
· 为期四天的中央经济工作会议结束，2014年国内经济总基调为“稳中求进、改革创新”，政策基调连续第四年定调为“积极的财政政策和稳健的货币政策”。

	
	库存
	LME铜库存    393000吨     -3075吨          

	技术分析
	方向
	短期反弹

	
	压力/支撑
	阻力位51600

	国都解析
	今日沪铜窄幅震荡整理，成交清淡。相对于其他国内工业品而言，沪铜的走势相对强势。沪铜近期反弹的原因，很大程度上是被动跟随伦铜的上涨。盘面上看，沪铜的反弹尚未结束，但不建议追多。本周美联储议息会议之前预计市场将继续整理。操作建议，观望为主，待市场方向选择之后择机逢高做空的风险较小。
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